
 
 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO, DE 08 DE JANEIRO DE 2021. 
 

O INSTITUTO IUDS e a PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI, Estado de São Paulo, por meio de sua Comissão 
Examinadora, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna pública a 
RETIFICAÇÃO dos itens 6.3 e 6.9 do referido Edital de abertura das inscrições nº 001/2020, de 20 de abril de 2020 e 
resolve: 

 

Onde se lê: 

 
 6. DAS PROVAS OBJETIVAS 
 

6.3 A aplicação das provas objetivas, para todos os cargos, está prevista para o dia 31/05/2020. 
6.9 A confirmação da data e as informações sobre os horários e locais de prova serão divulgados oportunamente 
através de Edital de Convocação para as provas objetivas a ser publicado no dia 27/05/2020 no site do IUDS 
www.iuds.org.br e da Prefeitura Municipal de Tuiuti www.tuiuti.sp.gov.br. 

 

Leia-se: 

 
 6. DAS PROVAS OBJETIVAS 
 

6.3 A aplicação das provas objetivas, para todos os cargos, está prevista para o dia 24/01/2021. 
6.9 A confirmação da data e as informações sobre os horários e locais de prova serão divulgados oportunamente 
através de Edital de Convocação para as provas objetivas a ser publicado no dia 18/01/2021 no site do IUDS 
www.iuds.org.br e da Prefeitura Municipal de Tuiuti www.tuiuti.sp.gov.br. 

 

 

 

Tuiuti, 08 de janeiro de 2021. 
 

 
 

ANDERSON SANTOS CORREIA 
Prefeito Municipal 

http://www.iuds.org.br/
http://www.iuds.org.br/
http://www.iuds.org.br/
http://www.iuds.org.br/

